
UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie Programu współpracy Gminy Janowiec Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Janowiec Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2026”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A47A8-F417-4B20-8107-4C91DB5CEF53. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/.../2025 

Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY JANOWIEC WIELKOPOLSKI Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY 

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2026 

WSTĘP 

§ 1. Podstawą Rocznego programu współpracy Gminy Janowiec Wielkopolski z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego jest art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1338). Program obejmuje współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz osobami prawnymi 
i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów o stosunku państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku państwa do innych Kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego. 
Program zawiera podstawowe cele, zasady oraz przedmiot współpracy, a także formy i sposób realizacji 
programu. 

Rozdział 1. 
Cel główny i cele szczegółowe programu 

§ 2. Celem głównym współpracy Gminy Janowiec Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi jest 
budowanie społeczeństwa obywatelskiego oraz zwiększenie stopnia zaspokajania potrzeb społecznych. 

§ 3. Cele szczegółowe: 

1) Umacnianie lokalnych działań, stworzenie warunków dla powstawania inicjatyw i struktur funkcjonujących 
na rzecz społeczności lokalnych. 

2) Umacnianie w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za siebie, swoje otoczenie, wspólnotę 
lokalną oraz jej tradycje. 

3) Zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych problemów. 

4) Poprawa jakości życia poprzez pełniejsze zaspokajanie potrzeb społecznych. 

5) Intensyfikacja działań na rzecz dzieci i młodzieży. 

6) Otwarcie na innowacyjność, poprzez umożliwienie organizacjom pozarządowym indywidualnego 
wystąpienia z ofertą realizacji projektów konkretnych zadań publicznych. 

7) Wspieranie i promocja, w miarę potrzeb i możliwości, działań związanych z ekonomią społeczną. 

Rozdział 2. 
Zasady współpracy 

§ 4. Roczny program współpracy Gminy Janowiec Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi opiera się 
na wymienionych niżej zasadach: 

1) Zasada pomocniczości – samorząd udziela pomocy organizacjom pozarządowym, w niezbędnym zakresie, 
uzasadnionymi potrzebami wspólnoty samorządowej, a organizacje zapewniają ich wykonanie w sposób 
ekonomiczny, profesjonalny i terminowy. 

2) Zasada suwerenności stron – władze samorządowe i organizacje nie narzucają sobie nawzajem zadań, 
szanując swoją autonomię, mogą natomiast zgłaszać wzajemne propozycje i deklaracje, gotowość 
wysłuchania propozycji drugiej strony. 

3) Zasada partnerstwa – współpraca pomiędzy władzami samorządowymi, a organizacjami pozarządowymi 
oparta jest na obopólnych korzyściach, woli i chęci wzajemnych działań, współdziałaniu na rzecz 
rozwiązywania lokalnych problemów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A47A8-F417-4B20-8107-4C91DB5CEF53. Podpisany Strona 1



4) Zasada efektywności – samorząd udziela pomocy organizacjom pozarządowym w celu prowadzenia 
nowatorskich i bardziej efektywnych działań, wspólnie dążą do osiągnięcia możliwie najlepszych efektów 
z realizacji zadań publicznych. 

5) Zasada uczciwej konkurencji – zarówno władze samorządowe, jak i organizacje, w trakcie udzielania 
dotacji oraz wydatkowania przyznanych środków publicznych działają zgodnie z prawem i dobrymi 
obyczajami, nie naruszając dobra wzajemnych działań. 

6) Zasada jawności – procedury postępowania przy realizacji zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe, sposób udzielania oraz wykonania zadania są jawne. Dotyczy to w szczególności 
udostępniania organizacjom informacji o celach, kosztach i efektach współpracy, a także środkach 
finansowych zaplanowanych w budżecie na współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz kryteriach 
oceny projektów. Zasada obliguje również organizacje do udostępniania danych dotyczących struktury 
organizacyjnej, sposobu funkcjonowania, prowadzenia przez nie działalności statutowej oraz sytuacji 
finansowej. 

Rozdział 3. 
Zakres przedmiotowy i priorytetowe zadania publiczne 

§ 5. Współpraca z podmiotami programu dotyczy w szczególności zadań o zasięgu gminnym 
w następujących dziedzinach: 

1) Ochrony i promocji zdrowia, opieki nad dziećmi i młodzieżą znajdującą się w trudnej sytuacji oraz 
przeciwdziałania patologiom społecznym: 

- realizacja, wspomaganie programów profilaktyczno-edukacyjnych podejmowanych przez różne grupy 
i stowarzyszenia, kościoły i związki wyznaniowe na podstawie przedłożonych projektów, 

- wspomaganie wypoczynku dzieci i młodzieży zwłaszcza z rodzin dysfunkcyjnych, 

- organizowanie kolonii i obozów oraz innych form wypoczynku dzieci i młodzieży, 

- realizacja programów w zakresie organizacji czasu wolnego oraz zajęć pozalekcyjnych, 

- podejmowanie działań wynikających z rozeznania potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców 
Gminy Janowiec Wielkopolski. 

2) Upowszechniania kultury i sztuki, wspierania działań i inicjatyw kulturalnych promujących Gminę 
Janowiec Wielkopolski: 

- organizacja zajęć kulturalnych dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców Gminy Janowiec Wielkopolski, 

- organizacja imprez masowych. 

3) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 

- upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, poprzez prowadzenie zajęć 
w różnych dyscyplinach sportu, 

- organizacja imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców 
Gminy Janowiec Wielkopolski, w szczególności zawodów sportowych, festynów, turniejów. 

4) Promocja i popularyzacja idei wolontariatu. 

5) Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie określonym w art. 4 pkt. 1-32 ustawy. 

Rozdział 4. 
Formy współpracy i sposób realizacji programu 

§ 6. Formami współpracy o charakterze finansowym i pozafinansowym Gminy Janowiec Wielkopolski 
z podmiotami programu realizowanymi w ramach programu są: 

1) Zlecenie podmiotom programu zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie o pożytku 
publicznym i o wolontariacie. 

2) Powierzanie zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji lub wspieranie 
takich zadań wraz z udzieleniem dotacji na współfinansowanie ich realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A47A8-F417-4B20-8107-4C91DB5CEF53. Podpisany Strona 2



3) Wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności poprzez: 

- informacje umieszczane na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim, 

- zapoznanie organizacji pozarządowych z obszarami działań, w które mogą się włączyć, jako realizatorzy 
zadań, 

- bieżące informowanie o sesjach Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim i posiedzeniach komisji, na 
których omawiane będą zagadnienia związane z działalnością statutową organizacji pozarządowych. 

4) Konsultowanie aktów prawnych w dziedzinach dotyczących statutowej działalności organizacji 
pozarządowych. 

5) Inne formy współpracy mogą być realizowane poprzez: 

- udostępnianie organizacjom pozarządowym lokali na spotkania ogólnodostępne oraz obiektów 
sportowych, 

- bieżące poradnictwo oraz pomoc w organizowaniu szkoleń, 

- prowadzenie działalności promocyjnej i informacyjnej dotyczącej wspólnych przedsięwzięć, 

- merytoryczna pomoc w nawiązywaniu kontaktów z organizacjami pozarządowymi spoza terenu Gminy 
Janowiec Wielkopolski. 

§ 7. 1. Program będzie realizowany w szczególności poprzez zlecanie lub powierzanie realizacji zadań 
publicznych w ramach otwartych konkursów ofert oraz z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

2. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty zgodnej ze wzorem określonym 
rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert 
i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 
tych zadań. 

Rozdział 5. 
Okres realizacji programu 

§ 8. 1. Roczny program współpracy Gminy Janowiec Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2026 obowiązuje od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 roku. 

2. Konkursy na realizację zadań publicznych będą ogłaszane nie wcześniej niż po przyjęciu przez Radę 
Miejską w Janowcu Wielkopolskim projektu uchwały budżetowej na 2026 rok. 

Rozdział 6. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 9. Wysokość środków planowanych na realizację programu stanowi kwotę 260 000,00 zł. 

Rozdział 7. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 10. Wskaźnikami efektywności realizacji programu są w szczególności: 

1) Liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych. 

2) Liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert. 

3) Liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego. 

4) Beneficjenci zrealizowanych zadań. 

5) Wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy na realizację zadań publicznych. 

§ 11. Organizacje pozarządowe mogą zgłaszać swoje uwagi, wnioski i propozycje dotyczące realizacji 
programu. Uzyskane w ten sposób sugestie będą wykorzystywane do usprawnienia bieżącej i przyszłej 
współpracy Gminy Janowiec Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi. 

§ 12. Burmistrz Janowca Wielkopolskiego nie później niż do 31 maja 2027 roku przedłoży Radzie 
Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy za rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A47A8-F417-4B20-8107-4C91DB5CEF53. Podpisany Strona 3



Rozdział 8. 
Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji 

§ 13. 1. Roczny program współpracy Gminy Janowiec Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi został 
opracowany na podstawie wieloletnich doświadczeń wynikających ze współpracy Gminy Janowiec 
Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi. 

2. Projekt programu został przedstawiony do konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w sposób zgodny 
z uchwałą Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2010 r w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z dnia 28 stycznia 2011 r. Nr 18 poz. 124) w formie wyrażenia pisemnej opinii i złożenia uwag do 
przekazanego projektu. 

3. Przebieg konsultacji: 

a) konsultacje ogłoszone zarządzeniem Burmistrza Janowca Wielkopolskiego Nr 117/2025 z dnia 7 listopada 
2025 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy 
Janowiec Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2026 - trwały od 7 do 17 listopada 2025 roku, 

b) informację o zarządzeniu konsultacji w formie komunikatu oraz projekt uchwały będącej przedmiotem 
konsultacji i formularz zgłoszenia uwag zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Janowcu Wielkopolskim oraz przesłano zainteresowanym organizacjom 
pożytku publicznego, wyznaczając termin złożenia opinii i uwag, 

c) zgodnie z protokołem z przebiegu konsultacji we wskazanym terminie nie wpłynęły żadne uwagi i opinie 
dotyczące treści uchwały. 

Rozdział 9. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert 

§ 14. 1. Burmistrz Janowca Wielkopolskiego ogłasza na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Janowcu Wielkopolskim informację o możliwości wskazania przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie kandydatów do składu komisji konkursowej.  

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera termin, do którego zgłoszenie powinno być dokonane oraz 
sposób dokonania zgłoszenia. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, umieszczana jest równocześnie z publikacją ogłoszenia o konkursie. 

4. Powołana przez Burmistrza komisja konkursowa wybiera ze swego grona przewodniczącego komisji na 
pierwszym posiedzeniu. 

5. Posiedzenia komisji są protokołowane ze szczególnym uwzględnieniem zapisów dotyczących ustaleń 
przez nią podjętych. 

6. Opiniowanie ofert odbywa się w sposób jawny. 

7. Członkowie komisji konkursowej mają prawo wglądu w dokumentację stanowiącą podstawę jej pracy – 
podczas trwania posiedzeń, w okresie między posiedzeniami i po zakończeniu procedury konkursowej. 

8. Komisja przekazuje swoje ustalenia na ręce Burmistrza Janowca Wielkopolskiego w terminie 3 dni po 
zakończeniu pracy, a osobą odpowiedzialną za przekazanie ustaleń komisji konkursowej jest jej 
przewodniczący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A47A8-F417-4B20-8107-4C91DB5CEF53. Podpisany Strona 4



Rozdział 10. 
Postanowienia końcowe 

§ 15. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym programie mają zastosowanie przepisy ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

   

Prewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A47A8-F417-4B20-8107-4C91DB5CEF53. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1330) nakłada na organy administracji publicznej obowiązek współpracy z organizacjami 
pożytku publicznego przy realizacji zadań publicznych będących w zakresie tych organów. Rada gminy ma 
ustawowy obowiązek uchwalania programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego. 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy przywołanej na wstępie niniejszego uzasadnienia, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego uchwala po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Proces konsultacji odbywa się stosownie do zapisów 
Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2010 r w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z dnia 28 stycznia 2011 r. Nr 18 poz. 124) w formie wyrażenia pisemnej opinii i złożenia uwag 
do przekazanego projektu. Konsultacje uchwały odbyły się w dniach od 7 do 17 listopada 2025 roku. 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 Prewodniczący Rady Miejskiej 

  

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A47A8-F417-4B20-8107-4C91DB5CEF53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY JANOWIEC WIELKOPOLSKI Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2026
	§ 1 w zał.1
	Rozdział 1 - Cel główny i cele szczegółowe programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Zasady współpracy w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Zakres przedmiotowy i priorytetowe zadania publiczne w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	tir. 4 (4) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1
	tir. 5 (5) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	tir. 1 (6) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 2
	tir. 2 (7) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	tir. 1 (8) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 3
	tir. 2 (9) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Formy współpracy i sposób realizacji programu w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	tir. 1 (10) w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 3
	tir. 2 (11) w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 3
	tir. 3 (12) w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 6
	tir. 1 (13) w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 5
	tir. 2 (14) w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 5
	tir. 3 (15) w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 5
	tir. 4 (16) w zał.1 rozdz.4 § 6 pkt 5


	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7


	Rozdział 5 - Okres realizacji programu w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 8


	Rozdział 6 - Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Sposób oceny realizacji programu w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	§ 12 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 13
	lit. a w zał.1 rozdz.8 § 13 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.8 § 13 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.8 § 13 ust. 3



	Rozdział 9 - Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.9 § 14
	ust. 5 w zał.1 rozdz.9 § 14
	ust. 6 w zał.1 rozdz.9 § 14
	ust. 7 w zał.1 rozdz.9 § 14
	ust. 8 w zał.1 rozdz.9 § 14


	Rozdział 10 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.10


	Uzasadnienie


